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M6002

M6501

Bušilica-odvijač M6002 M6501

Potrošnja snage 450 W 230 W

Br. okr. u slob. hodu 0 - 3.000 min-1 0 - 4.500 min-1

Kapacitet stezne glave 1,5 - 10 mm 1 - 6,5 mm

Maks. bušenje Ø (čelik) 10 mm 6,5 mm

Maks. bušenje Ø (drvo) 25 mm 9 mm

Dimenzije (D x Š x V) 234 x 64 x 175 mm 203 x 63 x 171 mm

Masa (prema EPTA) 1,3 kg 0,95 kg
Buka (zvučni tlak) 77 dB(A) 70 dB(A)
Vibracije 3 m/s2 2,5 m/s2

M6002
 85

M6501
 85

Legenda

Vrtnja udesno/ulijevo

Podesivi broj okretaja

Za SDS-Plus

Usisavanje prašine

Brzostezna glava

Dvostruka izolacija

Zaštita od ponovnog 
pokretanja

Kočnica motora

Klizna spojka

17 mm šesterokutni prihvat

Čičak

Namještanje kretanja klatna

Primjereno za listove 
ubodnih pila

Kosi rezovi L45°

Ograničenje struje pokretanja

Transportni kofer

Grafitne četkice
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M8103

M8104KSP

M8104KSP

Udarna bušilica M8103 M8104KSP

Potrošnja snage 430 W 430 W

Br. okr. u slob. hodu 0 - 3.000 min-1 0 - 3.000 min-1

Broj udaraca 0 - 33.000 min-1 0 - 33.000 min-1

Kapacitet stezne glave 1,5 - 13 mm 1,5 - 13 mm

Maks. bušenje Ø (čelik/drvo/kamen) 13/18/13 mm 13/18/13 mm

Dimenzije (D x Š x V) 255 x 72 x 193 mm 258 x 72 x 193 mm

Masa (prema EPTA) 1,8 kg 1,7 kg
Buka (zvučni tlak/zvučna snaga) 90/101 dB(A) 90/101 dB(A)
Vibracije 19,5 m/s2 19,5 m/s2

M8103
 85

M8104KSP
 85

Makita MT serija 
je serija Makita alata 
dizajnirana za korisnike koji 
ne zahtijevaju sve značajke 
vrhunskih profesionalnih alata, 
ali ipak trebaju pouzdane i 
visokokvalitetne alate.
Makita MT serija proizvodi se 
u istim Makitinim tvornicama u 
svijetu kao i ostatak asortimana 
Makita alata i podliježu istim 
strogim postupcima kontrole 
kvalitete. Proizveden je prema 
visokim standardima po 
pristupačnoj tržišnoj cijeni.
Alati serije Makita MT moćni su, 
učinkoviti i pouzdani.
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M8100

M8101
M8101KSP

M8101K

M8100
 85

M8101
 85

Udarna bušilica M8100 M8101

Potrošnja snage 710 W 710 W

Br. okr. u slob. hodu 0 - 3.200 min-1 0 - 3.200 min-1

Broj udaraca 0 - 48.000 min-1 0 - 48.000 min-1

Kapacitet stezne glave 1,5 - 13 mm 1,5 - 13 mm

Maks. bušenje Ø (čelik/drvo/kamen) 13/30/16 mm 13/30/16 mm

Dimenzije (D x Š x V) 296 x 77 x 202 mm 295 x 77 x 202 mm

Masa (prema EPTA) 2,1 kg 2,0 kg
Buka (zvučni tlak/zvučna snaga) 98/109 dB(A) 98/109 dB(A)
Vibracije 16,5 m/s2 16,5 m/s2
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M6200

M6600

M6600X

M6201

M6200
 303

M6201
 303

M6600
 303

Bušilica - mješalica M6200 M6201

Potrošnja snage 800 W 750 W

Br. okr. u slob. hodu 0 - 700 min-1 600 min-1

Kapacitet stezne glave 1,5 - 13 mm 1,5 - 13 mm

Maks. bušenje Ø (čelik) 13 mm 13 mm

Maks. bušenje Ø (drvo) 36 mm 36 mm

Dimenzije (D x Š x V) 267 x 86 x 388 mm 267 x 86 x 396 mm

Masa (prema EPTA) 2,7 kg 2,7 kg
Buka (zvučni tlak/zvučna snaga) 84/95 dB(A) 82/93 dB(A)
Vibracije 2,5 m/s2 2,5 m/s2

Mješalica M6600

Potrošnja snage 800 W

Br. okr. u slob. hodu 0 - 700 min-1

Navoj M14

Dimenzije (D x Š x V) 280 x 86 x 388 mm

Masa (prema EPTA) 3,4 kg
Buka (zvučni tlak/zvučna snaga) 85/96 dB(A)
Vibracije 2,5 m/s2

s uključenim
mješačem
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M8700

M8701

M8700 / M8701
 459

Bušaći čekić M8700 M8701

Potrošnja snage 710 W 800 W

Br. okr. u slob. hodu 0 - 1.100 min-1 0 - 1.200 min-1

Broj udaraca 0 - 4.350 min-1 0 - 4.500 min-1

Prihvat alata SDS - Plus SDS - Plus

Maks. bušenje Ø (čelik/drvo/kamen) 13/32/22 mm 13/32/26 mm

Maks. bušenje Ø (kruna/dijamantna jezgra) 54/65 mm 68/80 mm

Snaga pojedinog udarca 1,9 J 2,3 J

Dimenzije (D x Š x V) 362 x 71 x 194 mm 362 x 71 x 194 mm

Masa (prema EPTA) 2,5 kg 3,1 kg
Buka (zvučni tlak/zvučna snaga) 90/101 dB(A) 90/101 dB(A)
Vibracije 15,5 m/s2 16,5 m/s2

M8701 
	à Visoka kontinuirana ulazna snaga
	à Dvodijelni prekidač omogućava 

brzu promjenu smjera vrtnje
	à Klizna glava za promjenu 

svrdla jednim potezom
	à Poluga za promjenu načina rada 

nalazi se na dnu kućišta mjenjača 
za smanjenu mogućnost kvara 3 načina rada 

štemanje, udarno 
bušenje i bušenje

2 načina rada
udarno bušenje i bušenje
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M8600

M2401

 M2401
	à Blokada osovine za laku 

promjenu ploče
	à Praktični spremnik za pohranu 

imbus ključa na uređaju

M8600
105

M2401
203

Udarni čekić M8600

Potrošnja snage 900 W

Broj udaraca 2.900 min-1

Prihvat alata 17 mm

Snaga pojedinog udarca 7,2 J

Dimenzije (D x Š x V) 406 x 99 x 232 mm

Masa (prema EPTA) 5,4 kg
Buka (zvučni tlak/zvučna snaga) 95/106 dB(A)
Vibracije 16,5 m/s2

Rezna brusilica M2401

Potrošnja snage 2.000 W

Br. okr. u slob. hodu 3.800 min-1

Rezna ploča (Ø) 355 mm

Podešavanje kuta nagiba L / D 0 - 45 °

Dimenzije (D x Š x V) 500 x 280 x 640 mm

Masa (prema EPTA) 14,3 kg
Buka (zvučni tlak/zvučna snaga) 100/111 dB(A)
Vibracije 3,0 m/s2
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M9001
204

M9002, M9003
 303

Kutna brusilica M9001 M9002 M9003

Potrošnja snage 2.000 W 1.050 W 1.050 W

Br. okr. u slob. hodu 6.600 min-1 11.000 min-1 10.000 min-1

Brusna ploča (Ø) 230 mm 125 mm 150 mm

Provrt brusne ploče (Ø) 22,23 mm 22,23 mm 22,23 mm

Dimenzije (D x Š x V) 466 x 250 x 138 mm 361 x 140 x 124 mm 361 x 171 x 124 mm

Masa (prema EPTA) 5,7 kg 2,8 kg 2,8 kg
Buka (zvučni tlak/zvučna snaga) 90/101 dB(A) 91/102 dB(A) 90/101 dB(A)
Vibracije 5,0 m/s2 9,0 m/s2 9,0 m/s2

M9001 
	à Pogonski zupčanik osigurava 

izdržljivost i dugi vijek trajanja alata
	à Ergonomski dizajnirana mekana 

ručka presvučena gumom
	à Blokada osovine za laku 

promjenu ploče

M9001

M9002

M9003
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M9502R

M9503R
M9502R, M9503R

411

Kutna brusilica M9502R M9503R

Potrošnja snage 570 W 570 W

Br. okr. u slob. hodu 11.000 min-1 11.000 min-1

Brusna ploča (Ø) 115 mm 125 mm

Provrt brusne ploče (Ø) 22,23 mm 22,23 mm

Dimenzije (D x Š x V) 281 x 130 x 110 mm 281 x 140 x 110 mm

Masa (prema EPTA) 2,0 kg 2,0 kg
Buka (zvučni tlak/zvučna snaga) 83/94 dB(A) 84/95 dB(A)
Vibracije 6,5 m/s2 6,5 m/s2

 M9502R, M9503R
	à Antirestart funkcija 

je zaštita od nepoželjnog ponovnog 
pokretanja. Onemogućuje 
ponovno pokretanje, iako je alat 
priključen na napon s uključenim 
prekidačem. Antirestart funkcija 
kombinirana je s sporim startom.
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M1901

M1902

M1901, M1902
 411

Blanja za utore M1901 M1902

Potrošnja snage 500 W 500 W

Br. okr. u slob. hodu 16.000 min-1 16.000 min-1

Širina blanjanja 82 mm 82 mm

Skidanje strugotine 2 mm 1 mm

Dubina utora 9 mm 9 mm

Dimenzije (D x Š x V) 285 x 157 x 160 mm 285 x 157 x 160 mm

Masa (prema EPTA) 2,7 kg 2,7 kg
Buka (zvučni tlak/zvučna snaga) 85/96 dB(A) 84/95 dB(A)
Vibracije 3,5 m/s2 3,5 m/s2

M1901 
	à Noga na osnovnoj ploči štiti 

materijal i oštrice od ogrebotina 
i oštećenja, čak i ako je uređaj 
stavljen na materijal prije no što 
se bubanj u potpunosti zaustavi

	à Ergonomski dizajnirana mekana 
ručka presvučena gumom

	à Jednostavnost instalacije 
paralelne vodilice

	à Veliki V utor omogučava 
lako skidanje ruba
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M9203
M9400

M9204

M9203
64

M9204
419

M9400
153

Oscilirajuća brusilica M9203

Potrošnja snage 190 W

Br. okr. u slob. hodu 12.000 min-1

Veličina papira 93 x 228 mm

Brusna površina 92 x 185 mm

Oscilacijski krug (Ø) 2 mm

Dimenzije (D x Š x V) 252 x 92 x 154 mm

Masa (prema EPTA) 1,4 kg
Buka (zvučni tlak/zvučna snaga) 75/- dB(A)
Vibracije 5,0 m/s2

Ekscentrična brusilica M9204

Potrošnja snage 240 W

Br. okr. u slob. hodu 12.000 min-1

Brusni disk (Ø) 123 mm

Abrazivni disk (Ø) 125 mm

Oscilacijski krug (Ø) 2,8 mm

Dimenzije (D x Š x V) 153 x 123 x 144 mm

Masa (prema EPTA) 1,2 kg
Buka (zvučni tlak/zvučna snaga) 81/92 dB(A)
Vibracije 3,0 m/s2

Tračna brusilica M9400

Potrošnja snage 940 W

Veličina trake 100 x 610 mm

Brzina trake 380 m/min

Dimenzije (D x Š x V) 354 x 175 x 168 mm

Masa (prema EPTA) 6,2 kg
Buka (zvučni tlak/zvučna snaga) 87/98 dB(A)
Vibracije 2,5 m/s2
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M3600

M3601

M3600
203

M3601
106

Glodalica M3600 M3601

Potrošnja snage 1.650 W 900 W

Br. okr. u slob. hodu 22.000 min-1 27.000 min-1

Dubina glodanja 0 - 60 mm 0 - 35 mm

Prihvat alata (Ø) 6 - 12 mm 6 - 8 mm

Dimenzije (D x Š x V) 284 x 148 x 300 mm 256 x 110 x 218 mm

Masa (prema EPTA) 5,5 kg 2,7 kg
Buka (zvučni tlak/zvučna snaga) 86/97 dB(A) 91/102 dB(A)
Vibracije 2,5 m/s2 7,5 m/s2

M3600 
	à Jednostavna skala za očitavanje 

za provjeru dubine reza
	à Izbor između 3 razine dubine glodanja
	à Može izvesti duge ravne rezove 

s dodatnim setom adaptera 
za vodilicu i vodilicom

	à Ergonomski oblikovana okrugla ručka 
savršeno pristaje ruci operatera
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M4301
M3700

M3700
411

M4301
64

 M4301
	à Veliki prekidač
	à Poluga za podešavanja s 4 oscilacijska 

pomaka i ravnim rezanjem
	à Praktični spremnik za pohranu 

imbus ključa na uređaju
	à Ugrađena usisna jedinica za spajanje 

vrećice za prašinu ili usisivača

Jednoručna glodalica M3700

Potrošnja snage 530 W

Br. okr. u slob. hodu 35.000 min-1

Dubina glodanja 0 - 42 mm

Prihvat alata (Ø) 6 mm

Dimenzije (D x Š x V) 82 x 90 x 199 mm

Masa (prema EPTA) 1,4 kg
Buka (zvučni tlak/zvučna snaga) 83/94 dB(A)
Vibracije 2,5 m/s2

Ubodna pila M4301

Potrošnja snage 450 W

Br. okr. u slob. hodu 0 - 3.100 min-1

Visina pomaka 18 mm

Rezanje (drvo/metal) 65/6 mm

Oscilacijski pomak 4 položaja

Dimenzije (D x Š x V) 153 x 123 x 144 mm

Masa (prema EPTA) 1,9 kg
Buka (zvučni tlak/zvučna snaga) 81/92 dB(A)
Vibracije 3,0 m/s2
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M5802

M4500

M2300N

M2300N
JM23000123

M4500
303

M5802
303

Potezno-nagibna pila M2300N

Potrošnja snage 1.500 W

Br. okr. u slob. hodu 4.200 min-1

List pile (Ø) 255/30 mm

Kut nagiba: lijevo / desno 45 - 45 º

Kut zakretanja 0 - 45 °

Kapacitet rezanja (0/45°) 75 - 130 / 48 - 90 mm

Dimenzije (D x Š x V) 610 x 485 x 515 mm

Masa (prema EPTA) 14,7 kg
Buka (zvučni tlak/zvučna snaga) 92/105 dB(A)
Vibracije 2,5 m/s2

Ručna kružna pila M5802

Potrošnja snage 1.050 W

Br. okr. u slob. hodu 4.900 min-1

List pile (Ø) 190/30 mm

Kut nagiba: lijevo / desno 0 - 45 °

Kapacitet rezanja (0/45°) 66 / 44 mm

Dimenzije (D x Š x V) 297 x 232 x 255 mm

Masa (prema EPTA) 4,0 kg
Buka (zvučni tlak/zvučna snaga) 85/96 dB(A)
Vibracije 2,5 m/s2

Recipročna pila M4500

Potrošnja snage 1.010 W

Br. okr. u slob. hodu 0 - 2.800 min-1

Pomak lista 28 mm

Učinak rezanja u drvo 255 mm

Učinak rezanja u cijev 130 mm

Dimenzije (D x Š x V) 457 x 98 x 174 mm

Masa (prema EPTA) 3,1 kg
Buka (zvučni tlak/zvučna snaga) 88/99 dB(A)
Vibracije 22 m/s2
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M4000

M9800

M9800
459

M4000
85

Multifunkcijski alat M9800

Potrošnja snage 200 W

Br. okr. u slob. hodu 15.000 - 22.000 min-1

Oscilacijski kut lijevo / desno 1,6 °

Dimenzije (D x Š x V) 283 x 68 x 98 mm

Masa (prema EPTA) 1,2 kg
Buka (zvučni tlak/zvučna snaga) 78/- dB(A)
Vibracije 9,5 m/s2

Puhalo M4000

Potrošnja snage 530 W

Br. okr. u slob. hodu 8.500 - 16.000 min-1

Maks. volumen zraka 1,2 - 2,9 m3/min

Dimenzije (D x Š x V) 427 x 161 x 212 mm

Masa (prema EPTA) 1,5 kg
Buka (zvučni tlak/zvučna snaga) 90/101 dB(A)
Vibracije 2,5 m/s2

 M9800
	à Dodatke možete fiksirati na 12 

različitih pozicija, na svakih 30°
	à Regulator za podešavanje 

broja okretaja
	à Mogućnost upotrebe 

nastavka za usisavanje
	à Praktični spremnik za pohranu 

imbus ključa na uređaju

 1515



Svi Makita MT alati imaju 12 mjesečnu garanciju nakon kupovine, koju je moguće u roku od 4 tjedna od datuma preuzimanja 
alata produžiti na ukupno 3 godine sa registracijom na www.makita.hr/produljena-garancija.html.

Makita d.o.o. (podružnica Zagreb)
Kreše Golika 3a   10090 Zagreb   Hrvatska
+385 (0)1 2078 252   info@makita.hr   www.makita.hr

Uvoznik: Tena-G d.o.o. 
Kostelgradska 11   49218 Pregrada   Hrvatska
+385 (0)49 337 477   prodaja@tena-g.hr   www.tena-g.hr

Katalog važi od 1. 4. 2020 do 31. 3. 2021 ili do poništenja. Makita grupa zadržava pravo na promjene u ovom katalogu i pravo na informacije u svim oblicima i metodama vezanim uz ovaj katalog. Zadržavamo pravo na bilo kakve tipografske 
pogreške za tehnicke specifikacije. Slike se mogu razlikovati od stvarnih proizvoda. Proizvodi su dostupni kod ovlaštenih prodavača i prodajnih predstavnika koji robu prodaju u skladu s njihovim uvjetima i na koje Makita d.o.o. nema utjecaja. 
Svog trgovca možete pronaci na www.makita.hr/dealer-locator.html. Proizvodi ce biti isporuceni i opremljeni u skladu s ovim katalogom i ovisno o dostupnim zalihama.

GODIŠNA
GARANCIJA

 PBPB


